16-02-2024 22:46:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A nossa população está envelhecendo com desejo de o fazer com saúde, assim sendo a instalação destes
equipamentos de ginastica ajudará os moradores da região a fazerem exercícios que ira beneficiar a todos melhorando
a musculatura e todo o corpo de um modo geral.

para dentro do possível instalar equipamentos de ginástica no interior da praça mencionada abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

PÇA VIRGÍLIO R. CUNHA NETO, PACAEMBU, 38.401-567, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 22:46:52

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total